
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10 

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-шаИ: РЦ К оётк 1@таП.ги

16.08.2022г. Приказ № 9-к г.Родники

«О зачислении обучающихся на места 
за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета на 2022-2023 учебный год»

На основании решения заседания приемной комиссии от 16.08.2022 года ОГБПОУ 
«РПК», в соответствии Приказом Департамента образования Ивановской области от 
29.04.2021 года № 526-о «Об установлении организациям, осуществляющим 
образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям, 
специальностям и (или) укрупненным группам профессий, специальностей для обучения 
по образовательным программам среднего профессионального образования (программы 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих, программы подготовки 
специалистов среднего звена) за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 
2022-2023 учебный год; Правилами приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования и программам профессионального обучения в 
областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Родниковский политехнический колледж» на 2022-2023 год.

Приказываю:
1. Зачислить в состав контингента обучающихся ОГБПОУ «РПК» с 01.09.2022 года 

по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих очной формы 
обучения за счет бюджетных ассигнований областного бюджета:
1.1. На профессию 43.01.09 «Повар, кондитер», на базе основного общего образования,

нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев:
№ ФИО обучающегося Средний балл
1. Баранову Дарью Вадимовну 3,600
2. Белышеву Валерию Александровну 3,550
3. Бурову Алину Сергеевну 3,850
4. Гусева Александра Алексеевича 3,750
5. Дидову Софью Валерьевну 3,600
6. Капустину Арину Денисовну 4,100
7. Корчагину Кристину Андреевну 3,381
8. Лебедеву Алину Ивановну 3,900
9. Малкову Дарью Константиновну 3,500
10. Ознабихину Анастасию Андреевну 3,350
11. Прудову Веронику Павловну 4,100
12. Семагину Златославу Сергеевну 3,524
13. Синицына Дмитрия Сергеевича 3,200
14. Смирнову Варвару Андреевну 3,300
15. Чуракову Елену Викторовну 3,550

1.2. На профессию 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей», на 
базе основного общего образования, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев:



№ ФИО обучающегося Средний балл
1. Журавлева Егора Павловича 3,550
2. Кудрявцеву Мадину Субхоновну 3,550
3. Кузнецова Данила Алексеевича 3,625
4. Курочкина Егора Владимировича 3,650
5. Лоськова Артёма Михайловича 3,500
6. Наряднова Романа Евгеньевича 3,526
7. Николаева Дмитрия Михайловича 3,500
8. Смирнова Дмитрия Андреевича 3,500
9. Стулова Егора Андреевича 4,048
10. Фролова Михаила Александровича 3,850

1.3. На профессию 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ», на 
базе основного общего образования, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев:

№ ФИО обучающегося Средний балл
1. Арсенин Алексей Сергеевич 3,300
2. Большакова Евгения Романовича 3,350
3. Гордеева Данила Сергеевича 3,550
4. Гулякову Евгению Романовну 4,150
5. Ефимова Алексея Григорьевича 3,800
6. Кавкаева Евгения Владимировича 3,650
7. Котова Ивана Николаевича 3,235
8. Кудряшова Артёма Романовича 3,333
9. Куташова Дмитрия Викторовича 3,250
10. Махова Владислава Александровича 4,000
11. Павлюк Даниила Романовича 3,579
12. Платова Владимира Сергеевича 3,000
13. Соколова Глеба Дмитриевича 3,450
14. Соколова Егора Дмитриевича 3,400
15. Сокруто Андрея Алексеевича 3,350

1.4. На профессию 08.01.05 «Мастер столярно-плотничных и паркетных работ», на

№ ФИО обучающегося Средний балл
1. Бутенева Дениса Александровича 3,600
2. Гуляева Павла Руслановича 3,714
3. Иваненко Алексея Петровича 3,375
4. Кудрякова Геннадия Сергеевича 4,250
5. Машина Илью Романовича 3,375
6. Сокерина Римма Валерьевича 4,800
7. Туманова Владимира Сергеевича 3,267

--- — х---------- --------------------------------------- ----------------- ---- • ----------- Г ------ Г  ------~  ~  ~  г  ^

общего образования, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев:
№ ФИО обучающегося Средний балл
1. Грубова Татьяна Николаевна 4,111
2. Жиборкину Викторию Александровну 3,600
3. Зайриеву Любовь Викторовну 3,933
4. Козлову Галину Федоровну 4,500
5. Скокову Юлию Геннадьевну 4,428
6. Сокову Веру Владимировну 4,143
7. Соловьеву Татьяну Викторовну 3,421
8. Яковлеву Ольгу Васильевну 3,300



1.6. На профессию 29.01.17 «Оператор вязально-швейного оборудования», на 
базе основного общего образования, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев:

№ ФИО обучающегося Средний балл
1. Драчеву Анастасию Анатольевну 3,250
2. Зайцева Оксана Олеговна 3,500
3. Косареву Анну Сергеевну 3,158
4. Шарифуллину Анну Владимировну 3,700

1.7. На профессию 38.01.02 «Продавец, контролер-кассир», на базе основного общего
образования, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев:

№ ФИО обучающегося Средний балл
1. Басову Анну Алексеевну 3,550
2. Богданова Артёма Денисовича 3,150
3. Виноградову Викторию Николаевну 4,067
4. Горбатова Елизавета Романовна 3,684
5. Иванову Ольгу Сергеевну 3,250
6. Трухина Сергея Александровича 3,700
7. Чернышеву Марию Леонидовну 3,316

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УПР Ш анину А.Н.

Директор ОГБПОУ «РПК» 
Исп. А.Н. Ш анина


